



Lars Lindblad Holding ApS

Frederiksberg Alle 53, 2.
1820 Frederiksberg C
CVR-nr. 27968163

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.04.2021

Lars Lindblad
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lars Lindblad Holding ApS

Frederiksberg Alle 53, 2.

1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 27968163

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Lars Lindblad

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning, herunder investering i andre selskaber og virksomheder.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 5.939 t.kr. mod et overskud på 4.758 t.kr. i 2019. Ledelsen anser dette som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(6.250)	(6.250)
Bruttoresultat		(6.250)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.009.015	4.321.342
Andre finansielle indtægter		1.276.246	632.186
Andre finansielle omkostninger		(74.723)	(67.650)
Resultat før skat		6.204.288	4.879.628
Skat af årets resultat	1	(265.167)	(121.705)
Årets resultat		5.939.121	4.757.923
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		5.826.121	4.647.323
Resultatdisponering		5.939.121	4.757.923

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.565.469	5.731.454
Finansielle aktiver	2	6.565.469	5.731.454
Anlægsaktiver		6.565.469	5.731.454
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.395.767	1.309.343
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.404.576	1.271.767
Tilgodehavender		4.800.343	2.581.110
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.443.137	2.945.420
Værdipapirer og kapitalandele		10.443.137	2.945.420
Likvide beholdninger		162.176	686.314
Omsætningsaktiver		15.405.656	6.212.844
Aktiver		21.971.125	11.944.298

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.190.470	5.356.455
Overført overskud eller underskud		11.159.264	6.167.158
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		17.587.734	11.759.213
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	4.375
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.000.000	0
Skyldig skat		379.016	180.710
Kortfristede gældsforpligtelser		4.383.391	185.085
Gældsforpligtelser		4.383.391	185.085
Passiver		21.971.125	11.944.298

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.356.455	6.167.158	110.600	11.759.213
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(4.175.000)	4.175.000	0	0
Årets resultat	0	5.009.015	817.106	113.000	5.939.121
Egenkapital ultimo	125.000	6.190.470	11.159.264	113.000	17.587.734

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	265.167	121.705
	265.167	121.705

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	375.000
Kostpris ultimo	375.000
Opskrivninger primo	5.356.454
Andel af årets resultat	5.009.015
Udbytte	(4.175.000)
Opskrivninger ultimo	6.190.469
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.565.469

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Keycab ApS	Frederiksberg	ApS	100	5.983.305	4.853.118
Keycab Ejendomme ApS	Frederiksberg	ApS	100	582.164	155.897

3 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anparter	125	1000	125.000
	125		125.000

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
